裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

樹德科技大學  函
地址：82445高雄市燕巢區橫山路59號
聯絡人：蔡佳容
電子信箱：a728lion@stu.edu.tw
聯絡電話：(07)615-8000#[4802]
傳真電話：(07)615-8999

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年7月14日
發文字號：德科大資院字第1090001175號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：活動海報  (109071400019_E9F5F3B0_PCB營隊海報-2.jpg)

主旨：本校電腦與通訊系109年08月17~08月19日欲辦理「電路板

　　　設計培訓營」，敬邀各校學生踴躍參與。
說明：
  一、課程日期：109年08月17日~08月19日。
  二、課程時間：上午九點到下午四點。
  三、課程地點：樹德科技大學 電腦與通訊系圖資大樓6F L062

　　　5教室。
  四、課程費用：1,500元/位
  五、連絡人：蔡佳容小姐07-6158000#4802。

正本：各私立高中高職(不含北高新北三市)、各縣市立高中高職、各私立大學校

　　　院(不含技術校院)、各公立大學校院(不含技術校院及空大)

副本：本校資訊學院

校長　陳清燿

1090007343
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、樹德科技大學辦理「電路板設計培訓營」，敬請公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　組長：

0715
0925

學務長：

0715
1049

0715
1340

0715
1340